1

证券代码：000565    证券简称：渝三峡 A    公告编号：2024-008

重庆三峡油漆股份有限公司

关于公开挂牌转让全资子公司成都渝三峡油漆有限公司 100%股权的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

经公司十届六次董事会、十届五次监事会及2024年第一次临时股

东大会审议通过，本公司在重庆联合产权交易所集团股份有限公司

（以下简称“重庆联交所”）公开挂牌转让所持有的全资子公司成都

渝三峡油漆有限公司（以下简称“成都渝三峡”）100%股权,具体内

容详见公司于2024年2月6日发布的《关于公开挂牌转让全资子公司成

都渝三峡油漆有限公司100%股权的公告》（公告编号:2024-004）。

二、进展情况

2024年2月29日，公司收到重庆联交所《信息发布申请受理通知

书》，重庆联交所同意受理本公司公开挂牌转让成都渝三峡100%股权

项目的信息发布申请（项目编号：G32023CQ1000129），公开挂牌转

让底价为15,062万元，信息披露起始日期为2024年3月1日，首次正式

披露信息时间为20个工作日。相关项目挂牌详细信息敬请查阅重庆联

交所网站（https://www.cquae.com）。

公司本次交易成功与否与交易对象及成交价格尚存在不确定性，

公司将根据该事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投

2

资者注意投资风险。

三、备查文件

1、重庆联交所《信息发布申请受理通知书》

特此公告

重庆三峡油漆股份有限公司董事会

2024年3月1日